

「なはIT人材育成特区」変更申請新旧対照表

旧	新
<p>構造改革特別区域法施行令 1～9 省略</p> <p>別紙1 1～5 省略</p> <p>別紙2 1 省略</p> <p>2 当該規制の特例措置の適用を受けようとする者 (1) 講座の開設者 【C IW併用コース】 — 学校法人フジ学園 専門学校ITカレッジ沖縄 (所在地：沖縄県那覇市樋川1-1-77)</p> <p>【サーティファイ併用コース】 学校法人 那覇情報学院 那覇情報システム専門学校 (所在地：沖縄県那覇市安里2-6-5) 沖縄情報経理専門学校 那覇校 (所在地：沖縄県那覇市泊2-1-8) 学校法人 kbc 学園 専修学校 国際電子ビジネス専門学校 (所在地：沖縄県那覇市旭町114-5)</p> <p>(2) 省略</p>	<p>構造改革特別区域法施行令 1～9 省略</p> <p>別紙1 1～5 省略</p> <p>別紙2 1 省略</p> <p>2 当該規制の特例措置の適用を受けようとする者 (1) 講座の開設者 【C IW併用コース】 — 学校法人フジ学園 専門学校ITカレッジ沖縄 (所在地：沖縄県那覇市樋川1-1-77) — 専門学校 那覇日経ビジネス工学院 (所在地：沖縄県那覇市安里1-1-53)</p> <p>【サーティファイ併用コース】 学校法人 那覇情報学院 那覇情報システム専門学校 (所在地：沖縄県那覇市安里2-6-5) 沖縄情報経理専門学校 那覇校 (所在地：沖縄県那覇市泊2-1-8) 学校法人 kbc 学園 専修学校 国際電子ビジネス専門学校 (所在地：沖縄県那覇市旭町114-5)</p> <p>(2) 省略</p>

3 省略

4 特定事業の内容

(1) 経済産業大臣が告示で定める履修項目に応じた履修計画

当該講座の運営に当たって、履修内容の詳細について経済産業大臣もしくは独立行政法人情報処理推進機構（IPA）に相談を行い、助言があった場合には対応することとする。

【C I W併用コース】

— 学校法人フジ学園 専門学校ITカレッジ沖縄

基本情報処理技術者試験対策講座（C I W併用コース）

（別添資料4のとおり）

【サーティファイ併用コース】

学校法人 那覇情報学院 那覇情報システム専門学校

基本情報技術者講座（サーティファイ情報処理技術者能力認定試験2級併用コース）

（別添資料5のとおり）

沖縄情報経理専門学校 那覇校

基本情報技術者講座（サーティファイコース/サーティファイ・情報処理技術者能力認定試験2級併用コース）

（別添資料6のとおり）

学校法人 k b c 学園 専修学校 国際電子ビジネス専門学校

基本情報技術者試験講座（サーティファイコース/サーティファイ・情報処理技術者能力認定試験2級併用コース）

（別添資料7のとおり）

(2)～(4)省略

5 省略

3 省略

4 特定事業の内容

(1) 経済産業大臣が告示で定める履修項目に応じた履修計画

当該講座の運営に当たって、履修内容の詳細について経済産業大臣もしくは独立行政法人情報処理推進機構（IPA）に相談を行い、助言があった場合には対応することとする。

【C I W併用コース】

— 学校法人フジ学園 専門学校ITカレッジ沖縄

基本情報処理技術者試験対策講座（C I W併用コース）

（別添資料4のとおり）

— 専門学校 那覇日経ビジネス工学院

基本情報処理技術者試験対策講座（C I W併用コース）

（別添資料8のとおり）

【サーティファイ併用コース】

学校法人 那覇情報学院 那覇情報システム専門学校

基本情報技術者講座（サーティファイ情報処理技術者能力認定試験2級併用コース）

（別添資料5のとおり）

沖縄情報経理専門学校 那覇校

基本情報技術者講座（サーティファイコース/サーティファイ・情報処理技術者能力認定試験2級併用コース）

（別添資料6のとおり）

学校法人 k b c 学園 専修学校 国際電子ビジネス専門学校

基本情報技術者試験講座（サーティファイコース/サーティファイ・情報処理技術者能力認定試験2級併用コース）

（別添資料7のとおり）

(2)～(4)省略

5 省略